

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.2370 - 0.8084  
3rd Quarter 2021 FINAL Fuel Tax Rates

3rd Quarter 2021		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
ALBERTA #15	U.S.	\$ 0.3978	\$ 0.3978	\$ 0.3978	\$ 0.2876	\$ -	\$ -	\$ 0.3978	\$ 0.3978	\$ 0.3978	\$ 0.3978	\$ 0.3978	\$ 0.3978
	Can	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.0940	\$ -	\$ -	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300
BRITISH COLUMBIA #14	U.S.	\$ 0.7484	\$ 0.8173	\$ 0.7484	\$ 0.2962	\$ 0.3794	\$ 0.2698	\$ 0.7484	\$ 0.1515	\$ 0.7484	\$ 0.1744	\$ 0.8173	\$ 0.8173
	Can	\$ 0.2446	\$ 0.2671	\$ 0.2446	\$ 0.0968	\$ 0.1240	\$ 0.0882	\$ 0.2446	\$ 0.0495	\$ 0.2446	\$ 0.0570	\$ 0.2671	\$ 0.2671
MANITOBA #18	U.S.	\$ 0.4284	\$ 0.4284	\$ 0.4284	\$ 0.0918	\$ 0.3060	\$ 0.3060	\$ 0.4284	\$ 0.4284	\$ 0.4284	\$ 0.4284	\$ 0.4284	\$ 0.4284
	Can	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.0300	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400
NEW BRUNSWICK	U.S.	\$ 0.6031	\$ 0.8011	\$ 0.6031	\$ 0.3944	\$ 0.7124	\$ 0.7124	\$ 0.3326	\$ 0.4669	\$ 0.6031	\$ 0.4669	\$ 0.8011	\$ 0.8011
	Can	\$ 0.1971	\$ 0.2618	\$ 0.1971	\$ 0.1289	\$ 0.2328	\$ 0.2328	\$ 0.1087	\$ 0.1526	\$ 0.1971	\$ 0.1526	\$ 0.2618	\$ 0.2618
NEWFOUNDLAND	U.S.	\$ 0.7141	\$ 0.8332	\$ -	\$ 0.4036	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.2334	\$ 0.2723	\$ -	\$ 0.1319	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NOVA SCOTIA	U.S.	\$ 0.4743	\$ 0.4712	\$ 0.4743	\$ 0.2142	\$ 0.4712	\$ 0.4712	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4712
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.1540	\$ 0.1550	\$ 0.0700	\$ 0.1540	\$ 0.1540	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1540
ONTARIO #5	U.S.	\$ 0.4498	\$ 0.4376	\$ 0.4498	\$ 0.1316	\$ -	\$ -	\$ 0.4498	\$ -	\$ 0.4498	\$ 0.4498	\$ 0.4498	\$ 0.4376
	Can	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ 0.1470	\$ 0.0430	\$ -	\$ -	\$ 0.1470	\$ -	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1430
PRINCE EDWARD ISLAND #2	U.S.	\$ 0.4620	\$ 0.6793	\$ 0.4620	\$ -	\$ 0.6481	\$ 0.4388	\$ 0.4620	\$ 0.3598	\$ 0.4620	\$ 0.3751	\$ 0.3749	\$ -
	Can	\$ 0.1510	\$ 0.2220	\$ 0.1510	\$ -	\$ 0.2118	\$ 0.1434	\$ 0.1510	\$ 0.1176	\$ 0.1510	\$ 0.1226	\$ 0.1225	\$ -
QUEBEC	U.S.	\$ 0.5875	\$ 0.6181	\$ 0.5875	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.6181	\$ 0.5875	\$ 0.6181	\$ 0.5875	\$ 0.6181	\$ 0.6181
	Can	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.2020
SASKATCHEWAN	U.S.	\$ 0.4590	\$ 0.4590	\$ 0.4590	\$ 0.2754	\$ -	\$ -	\$ 0.4590	\$ 0.4590	\$ 0.4590	\$ 0.4590	\$ 0.4590	\$ 0.4590
	Can	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.0900	\$ -	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500
ALABAMA #31	U.S.	\$ 0.2600	\$ 0.2700	\$ 0.2600	\$ 0.2700	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0850	\$ 0.0882	\$ 0.0850	\$ 0.0882	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0882
ARIZONA #8	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.2600	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0589	\$ 0.0850	\$ 0.0589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ -	\$ 0.0850
ARKANSAS #30	U.S.	\$ 0.2450	\$ 0.2850	\$ 0.2450	\$ 0.1650	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ -	\$ 0.2850
	Can	\$ 0.0800	\$ 0.0931	\$ 0.0800	\$ 0.0539	\$ 0.0163	\$ 0.0163	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ -	\$ 0.0931
CALIFORNIA #1	U.S.	\$ -	\$ 0.7270	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.1017	\$ 0.0887	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.7270	\$ 0.7270
	Can	\$ -	\$ 0.2376	\$ -	\$ 0.0197	\$ 0.0333	\$ 0.0289	\$ 0.0294	\$ 0.0294	\$ 0.0294	\$ 0.0294	\$ 0.2376	\$ 0.2376

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.2370 - 0.8084  
3rd Quarter 2021 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
COLORADO	U.S.	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.1350	\$ 0.1200	\$ 0.1830	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2050
	Can	\$ 0.0719	\$ 0.0670	\$ 0.0719	\$ 0.0442	\$ 0.0392	\$ 0.0597	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0670
<b>CONNECTICUT #16</b>	U.S.	\$ 0.2500	<b>\$ 0.4010</b>	\$ 0.2500	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	<b>\$ 0.4010</b>
	Can	\$ 0.0818	\$ 0.1310	\$ 0.0818	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0818	\$ 0.0818	\$ 0.0818	\$ 0.0818	\$ 0.0818	\$ 0.1310
DELAWARE	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200
	Can	\$ 0.0752	\$ 0.0719	\$ 0.0752	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0719	\$ 0.0719
FLORIDA #19	U.S.	\$ 0.3570	\$ 0.3557	\$ 0.3570	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3557
	Can	\$ 0.1167	\$ 0.1163	\$ 0.1167	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1163
GEORGIA	U.S.	\$ 0.2870	\$ 0.3220	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.2870	\$ 0.3220
	Can	\$ 0.0938	\$ 0.1053	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.0938	\$ 0.1053
<b>IDAHO #7</b>	U.S.	<b>\$ 0.3200</b>	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.2320	\$ 0.3490	\$ 0.3200	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3200	\$ 0.3200
	Can	\$ 0.1045	\$ 0.1045	\$ -	\$ 0.0758	\$ 0.1141	\$ 0.1045	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1045	\$ 0.1045
<b>ILLINOIS #27</b>	U.S.	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.5860</b>	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.6010</b>	<b>\$ 0.6090</b>	<b>\$ 0.4860</b>	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.5060</b>	<b>\$ 0.5860</b>
	Can	\$ 0.1654	\$ 0.1915	\$ 0.1654	\$ 0.1964	\$ 0.1990	\$ 0.1588	\$ 0.1654	\$ 0.1654	\$ 0.1654	\$ 0.1654	\$ 0.1654	\$ 0.1915
<b>INDIANA</b>	U.S.	<b>\$ 0.3200</b>	<b>\$ 0.5300</b>	<b>\$ 0.3200</b>	\$ -	<b>\$ 0.5300</b>	<b>\$ 0.5300</b>	<b>\$ 0.3200</b>	<b>\$ 0.3200</b>	<b>\$ 0.3200</b>	<b>\$ 0.3200</b>	<b>\$ 0.3200</b>	<b>\$ 0.5300</b>
	Can	\$ 0.1045	\$ 0.1732	\$ 0.1045	\$ -	\$ 0.1732	\$ 0.1732	\$ 0.1045	\$ 0.1045	\$ 0.1045	\$ 0.1045	\$ 0.1045	\$ 0.1732
<b>INDIANA SurChg</b>	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	<b>\$ 0.5300</b>	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1732	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>IOWA #26</b>	U.S.	\$ 0.3000	\$ 0.3250	\$ 0.3000	\$ 0.3000	\$ 0.3250	\$ 0.3100	\$ 0.2400	\$ 0.3000	\$ 0.2400	\$ 0.3000	\$ 0.3000	<b>\$ 0.3040</b>
	Can	\$ 0.0981	\$ 0.1063	\$ 0.0981	\$ 0.0981	\$ 0.1063	\$ 0.1013	\$ 0.0784	\$ 0.0981	\$ 0.0784	\$ 0.0981	\$ 0.0981	\$ 0.0993
KANSAS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.1700	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0784	\$ 0.0850	\$ 0.0784	\$ 0.0752	\$ 0.0850	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0850	\$ 0.0555	\$ 0.0784	\$ 0.0850	\$ 0.0850
KENTUCKY	U.S.	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160
	Can	\$ 0.0804	\$ 0.0706	\$ 0.0804	\$ 0.0804	\$ 0.0706	\$ 0.0706	\$ 0.0804	\$ 0.0804	\$ 0.0804	\$ 0.0804	\$ 0.0706	\$ 0.0706
<b>KENTUCKY SurChg</b>	U.S.	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020
	Can	\$ 0.0143	\$ 0.0333	\$ 0.0143	\$ 0.0143	\$ 0.0333	\$ 0.0333	\$ 0.0143	\$ 0.0143	\$ 0.0143	\$ 0.0143	\$ 0.0333	\$ 0.0333
LOUISIANA #22	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1460	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0477	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653
MAINE #6	U.S.	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.3078	\$ 0.1980	\$ 0.1470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3120
	Can	\$ -	\$ 0.1019	\$ -	\$ 0.0716	\$ 0.0581	\$ 0.1006	\$ 0.0647	\$ 0.0480	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1019

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.2370 - 0.8084  
3rd Quarter 2021 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
<b>MARYLAND #24</b>	U.S.	\$ 0.3610	\$ 0.3685	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ -	\$ -	\$ 0.3685
	Can	\$ 0.1180	\$ 0.1205	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ -	\$ -	\$ 0.1205
<b>MASSACHUSETTS</b>	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2550	\$ 0.2550	\$ 0.2550	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0834	\$ 0.0834	\$ 0.0834	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784
<b>MICHIGAN</b>	U.S.	\$ 0.4220	\$ 0.4340	\$ 0.4220	\$ 0.4340	\$ 0.4340	\$ 0.4220	\$ 0.4220	\$ 0.4220	\$ 0.4220	\$ 0.4220	\$ 0.4340	\$ 0.4340
	Can	\$ 0.1379	\$ 0.1419	\$ 0.1379	\$ 0.1419	\$ 0.1419	\$ 0.1379	\$ 0.1379	\$ 0.1379	\$ 0.1379	\$ 0.1379	\$ 0.1419	\$ 0.1419
<b>MINNESOTA #17</b>	U.S.	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2135	\$ 0.1710	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2025	\$ -	\$ 0.2850	\$ 0.2850
	Can	\$ 0.0931	\$ 0.0931	\$ 0.0931	\$ 0.0698	\$ 0.0559	\$ 0.0931	\$ 0.0931	\$ 0.0931	\$ 0.0662	\$ -	\$ 0.0931	\$ 0.0931
<b>MISSISSIPPI #2</b>	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1700	\$ 0.1800	\$ 0.2280	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800
	Can	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ 0.0555	\$ 0.0589	\$ 0.0745	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ 0.0589	\$ 0.0589
<b>MISSOURI #3</b>	U.S.	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700
	Can	\$ 0.0555	\$ 0.0555	\$ 0.0555	\$ 0.0555	\$ 0.0163	\$ 0.0163	\$ 0.0555	\$ -	\$ 0.0555	\$ 0.0555	\$ -	\$ 0.0555
<b>MONTANA #10</b>	U.S.	\$ -	\$ 0.2955	\$ -	\$ 0.0518	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2955
	Can	\$ -	\$ 0.0966	\$ -	\$ 0.0169	\$ -	\$ 0.0229	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0966
<b>NEBRASKA</b>	U.S.	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770	\$ 0.2770
	Can	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905	\$ 0.0905
<b>NEVADA</b>	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2700	\$ 0.2300	\$ 0.0640	\$ 0.2700	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.1900	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0752	\$ 0.0882	\$ 0.0752	\$ 0.0209	\$ 0.0882	\$ 0.0687	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ -	\$ 0.0621	\$ 0.0882
<b>NEW HAMPSHIRE</b>	U.S.	\$ -	\$ 0.2220	\$ -	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2220
	Can	\$ -	\$ 0.0726	\$ -	\$ 0.0726	\$ 0.0726	\$ 0.0726	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0726
<b>NEW JERSEY</b>	U.S.	\$ 0.5070	\$ 0.5770	\$ 0.5070	\$ 0.4545	\$ -	\$ -	\$ 0.5070	\$ 0.5070	\$ 0.5070	\$ 0.5070	\$ 0.5070	\$ 0.5770
	Can	\$ 0.1656	\$ 0.1885	\$ 0.1656	\$ 0.1486	\$ -	\$ -	\$ 0.1656	\$ 0.1656	\$ 0.1656	\$ 0.1656	\$ 0.1656	\$ 0.1885
<b>NEW MEXICO</b>	U.S.	\$ -	\$ 0.2100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0687	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>NEW YORK #12</b>	U.S.	\$ 0.4020	\$ 0.3885	\$ 0.4020	\$ 0.2360	\$ -	\$ -	\$ 0.4020	\$ 0.4020	\$ -	\$ 0.4020	\$ 0.4020	\$ -
	Can	\$ 0.1314	\$ 0.1269	\$ 0.1314	\$ 0.0772	\$ -	\$ -	\$ 0.1314	\$ 0.1314	\$ -	\$ 0.1314	\$ 0.1314	\$ -
<b>NORTH CAROLINA #25</b>	U.S.	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610
	Can	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180
<b>NORTH DAKOTA</b>	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2300
	Can	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ -	\$ 0.0752	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0752

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.2370 - 0.8084  
3rd Quarter 2021 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
<b>OHIO #29</b>	U.S.	\$ 0.3850	\$ 0.4700	\$ 0.3850	\$ 0.4700	\$ 0.4700	<b>\$ 0.3000</b>	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.4700	\$ 0.4700
	Can	\$ 0.1258	\$ 0.1536	\$ 0.1258	\$ 0.1536	\$ 0.1536	\$ 0.0981	\$ 0.1258	\$ 0.1258	\$ 0.1258	\$ 0.1258	\$ 0.1536	\$ 0.1536
OKLAHOMA	U.S.	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1600	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900
	Can	\$ 0.0621	\$ 0.0621	\$ 0.0621	\$ 0.0523	\$ 0.0163	\$ 0.0163	\$ 0.0621	\$ 0.0621	\$ 0.0621	\$ 0.0621	\$ 0.0621	\$ 0.0621
OREGON	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PENNSYLVANIA #4	U.S.	\$ 0.5760	\$ 0.7410	\$ 0.5760	\$ 0.4250	\$ 0.6480	\$ 0.5760	\$ 0.3840	\$ 0.2890	\$ 0.4130	\$ 0.3320	\$ 0.7410	\$ 0.7410
	Can	\$ 0.1883	\$ 0.2422	\$ 0.1883	\$ 0.1389	\$ 0.2118	\$ 0.1883	\$ 0.1256	\$ 0.0945	\$ 0.1350	\$ 0.1085	\$ 0.2422	\$ 0.2422
RHODE ISLAND	U.S.	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ -	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400
	Can	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ -	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111	\$ 0.1111
<b>SOUTH CAROLINA #23</b>	U.S.	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	<b>\$ 0.2600</b>	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
SOUTH DAKOTA	U.S.	\$ -	\$ 0.2800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2800
	Can	\$ -	\$ 0.0915	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0915
TENNESSEE #9	U.S.	\$ 0.2600	\$ 0.2700	\$ 0.2600	\$ 0.2200	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0850	\$ 0.0882	\$ 0.0850	\$ 0.0719	\$ 0.0687	\$ 0.0687	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.0882
TEXAS #13	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ -	\$ 0.0490	\$ 0.0490	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653	\$ 0.0653
UTAH #21	U.S.	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ -	\$ 0.1710	\$ 0.1710	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140	\$ 0.3140
	Can	\$ 0.1027	\$ 0.1027	\$ 0.1027	\$ -	\$ 0.0559	\$ 0.0559	\$ 0.1027	\$ 0.1027	\$ 0.1027	\$ 0.1027	\$ 0.1027	\$ 0.1027
VERMONT	U.S.	\$ -	\$ 0.3100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1013	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>VIRGINIA #20</b>	U.S.	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2700</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2950</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2620</b>	<b>\$ 0.2700</b>
	Can	\$ 0.0856	\$ 0.0882	\$ 0.0856	\$ 0.0856	\$ 0.0964	\$ 0.0856	\$ 0.0856	\$ 0.0856	\$ 0.0856	\$ 0.0856	\$ 0.0856	\$ 0.0882
<b>VIRGINIA SurChg #20</b>	U.S.	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1390</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1660</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1470</b>	<b>\$ 0.1390</b>
	Can	\$ 0.0480	\$ 0.0454	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0543	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0454
WASHINGTON #11	U.S.	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940
	Can	\$ 0.1614	\$ 0.1614	\$ 0.1614	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1614	\$ 0.1614	\$ 0.1614	\$ 0.1614	\$ 0.1614	\$ 0.1614
<b>WEST VIRGINIA</b>	U.S.	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.1850	<b>\$ 0.1500</b>	\$ 0.2330	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570
	Can	\$ 0.1167	\$ 0.1167	\$ 0.1167	\$ 0.0605	\$ 0.0490	\$ 0.0762	\$ 0.1167	\$ 0.1167	\$ 0.1167	\$ 0.1167	\$ 0.1167	\$ 0.1167

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
 U.S./Canada Exchange Rate 1.2370 - 0.8084  
 3rd Quarter 2021 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
WISCONSIN	U.S.	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.2260	\$ 0.1970	\$ 0.2470	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290
	Can	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.0738	\$ 0.0643	\$ 0.0808	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.1075	\$ 0.1075
WYOMING	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ -	\$ -	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784	\$ 0.0784